[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  28   »           12            2020                                                                                  № 932

                                                     с.Магарамкент
О внесении изменений в состав  санитарно-противоэпидемической

комиссии при администрации МР «Магарамкентский район»

В целях улучшения организации деятельности санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации МР «Магарамкентский район» постановляю:

Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации МР «Магарамкентский район», утвержденный постановлением администрации МР «Магарамкентский район» от 26.01.2016г. № 28, следующие изменения:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Ахмадов Артур Тажудинович – начальник Отделения по вопросам миграции отдела МВД России по  Магарамкентскому району;

Ахмедов Тагир Ахмедханович  – депутат Собрания депутатов МР «Магарамкентский район»;
Муслимов Адил Махмудович – глава сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский».

б) исключить из состава комиссии Агамирзоева Р.А., Закуеву Г.А.

Врио главы  муниципального района                                     Ф.Э. Рагимханов
_1175946326.doc
[image: image1.png]